

מבוקר עד בוקר בערים ובמושבות

ירושלים

הצגה באירושית לחרדים

הצגה תיאטרלית ראשונה של חרדי בבית החרדים בירושלים. הצגה באירושית לחרדים. בבית החרדים בירושלים. תלמידות באולם. בית יעקב. בית הספר של המגיד המפורסם רבי בן ציון יאדלר במאה שערים. ההצגה היא באירושית ועוררה התענינות רבה בקרב הישוב הישן. הואיל ועל ההצגה נגזר נערכו ויכוחים מוקדמים ורק לאחר קבלת היתר מהרבנים בהסתחא שהצגה זו תהא לנשים בלבד התירו את ההצגה. נושא המחזה הוא "הנה ושבעה בניה" ובחור הוספה מחזה על 23 הקדשות מגיטו וורשה.

הנוטר הרתי כמשמר החופים

היום בשעה 7 בערב, תחילת בבית הפועלים המזרחי מסיבת הנזמה המוקדשת לפעולות הנוטר הרתי. ינאמו: הרבנים הראשיים - הרב הרצוג הרב עזריאל ומר ש. ז. שרגא - חבר הנהלת הוועד הלאומי. במסיבה שתתקף גם מקהלת "שירת ישראל" בנצוחו של ה' ריבלין.

נחתה מסכה

מסכת הזכרון לברייתו שהיתה צריכה להתקיים היום בירושלים נדחתה מפאת מחלתה של הגב' חמדה בן-יהודה.

תל-אביב

מחר - עתק העתונאים

מחר, בליל שבת, בשעה 7.45 בקולנוע "בוגרבי", עתק העתונאים מס' 75 (גליון יבל). מ. גרוסצ'ינסקי יחבר על חובבי עיתונות בישוב (מתוך האספקלריה של 75 גליונות "עתק העתונאים"). דן סירטן יסקור את תוצאות 4 הוועידות הגדולות (1) המעצמות הגדולות, ב. העמים הקטנים, 3. המזרח הקרוב, 4. עם ישראל וארץ ישראל. עורך העתון - י. הסטמן. בחלק האמנותי: מ. חורגל וכו'. לונדון (המטאטא). ב. העיריכה הירדנים של "מגרישי גוננהייטר".

התערוכה הילדים הערשים את זמנם החמשי על מגרישי המשחקים בת"א (מסדה של קרן גוננהייטר) נפתחה בגילית אתמול בשעה 4 אחה"צ במרדון המגרישי שברח' אליהו ספיר בתל-אביב. לפני הפתיחה נערכו משקד כללי של הילדים המבקרים בכל ארבעת המגרישים בעיר והדלקת נרות חנוכה. התערוכה עושה רושם נאה בחיבור ניותה ובה משתתפים במיצגיהם מאות ילדים בגיל בית הספר. כנושא מרכזי של התערוכה משמש רעיון בנין הארץ עליות פליטי ישראל למולדתם.

ימי עיון המורים המעוניינים בתעופה

הימים 22-23 (רביעי וחמישי) לשבוע זה) הוכרו ע"י הוועדה לחינוך הכשרה של הקלוב הא"י לתעופה כ"ימי עיון למורי רישות מוקדשים לתעופה. ימי העיון נפתחו ביום רביעי בליל 10 לפנה"צ בבית הבריאות, התכנית כוללת הרצאות שונות מידענות בנסיונות.

עבירות בעניני כשר

שלום עזרא, קצב מרח' רבינוביץ 2 נקנס אתמול ע"י שופט השלום ד"ר חשין בתל-אביב בסך 15 לא"י על שנמצא ברישות סדר שלא משחיטת בית המטבחיים העירוני בת"א. ד"ר לוי הטנדורף, הגב' חנה מרכיס (שניהם בעלי פנסיונים ברח' טרומפלדור) ושמע מורחי (בעל המסעדה "עליה ברח' המטביר 2) נקנסו בסכומים שונים בשל עבירות על תקנות בית המטבחיים. תבע הד"ר א. לויט מנהל בית המטבחיים העירי בתל-אביב.

כנוס מורי תל-אביב הסכימה ברמת-הכובש

המורים המשתתפים בכנוס, הנערך מטעם מועצת המורים למען הקה"ל ברח' מלך-היובל, יצאים ביום ראשון, 26.12, בשעה שמונה בבוקר מהתחנה המרכזית, רצוף בפריסכא.

שידור תוכנה בשמונת פלורנטין

תקיים הערב בשעה 6.30 מפנת בית' הפנסה, אסתר שושנה (מורחי ב' פנת פלורנטין) בסם: קול צמח השחרור למשמר המולדת. ינאמו: יעקב ניצני, אברהם אשא, וחברי המשלחת הצבאית. בחלק האמנותי: שלום גמליאל (קדי"א), הזמר שפריה יעקב בלוי (פל' שירה).

הצעת מס מים לפי שכר דירה

ועדת המים של עיריית ת"א ברא" שותו של חבר המועצה מר מ. פיטשון עיברה הצעה להחליק מסים חדשה בת"א.

בהתאם לחוקה זו יגבה מס המים לפי גובה שכר הדירה במקום החש" לום האחד הקיים עכשיו (כידוע משלמים עתה תרשבי ת"א 70 מא"י לחוד בעד השמש במים במשך חודש ויוסף על כך 50 מא"י כתשלום נוסף לצרכי התגוננות פסיבית).

ההחלטה הודיעה חכמת הד"הגך היו שנת תש"ג (הוצאת מרכז הגננות). לקבלת מס רד (בית המורה) בשעות 4-6.

הוצאת ע"ג הירק ומחנות העונת

היום, כ"ז כסלו, (23 בדצמבר) ברח' בשעה 4.30 אחה"צ תערך בהתחלת השרות להדרכת הקלואית של עיריית תל-אביב (רחוב דיזנגוף מול שדרות הר"ן) הוצאה על הנושא. גן הירק ומחנות העונת.

בהסתדרות רופאי השנים

הערב, ב"ב 8.30, במרדון ברית הציון נים הכלליים, רח' המלך ג'ורג' 33, מסיבה חגיגית לרגל יובל 25 לקיום הרסתדרות.

אזכרה לרב הו' ויצחק בן-יעקב ו"ל תקיים היום בשעה 5 אחה"צ, באולם בית הבריאות ברחוב בלפור, עם סיום ימי העיון לתעופה. ידדי התעופה העברית מיוזמים.

תקן טעות

הודיעה בדבר 16 תלמידות בבית' ספר לאתי"ת, בגליון שלישום, מסכתה ל-אסותא"י, תל-אביב.

ח'יפה

נפתח, הבואר של ויצ"ו

אמש נתקיימה, באולם המסבאי ה"י פה, הפתיחה החגיגית של "בואר" ויצ"ו. מנוכחות המושל מר לאו, גב' לאו (שבי) חסיתה נערך (באזאר) ומחמנים רבים, בשם ויצ"ו הודתה גב' צ'צ'קס למסייעים בעריכת הבואר.

נוטרים במסיבת ההקדל

מסכה מיוחדת מטעם הקה"ל נערכה בחיפה לנוטרי הסביבה. הסתתף מר הרצל.

ארגון עזרי מרכז אירופה

רח' אלחיוורוב 33 מתכוון לסדר קורס לערבית בשביל מתחילים. ההרשמה בארץ טן טלפוני מס. 4386 או בין 9-12 לפנה"צ ומס' 9- בערב.

זכרון-יעקב

נניחה מזכרון-יעקב - בעבר הירדן וזוג שדרות וחמור נגנבו לפני כחודש שנים מאירות האמר דניאל בלום בזכרון יעקב ונמצאו כעת על ידי המשטרה בע"י בר הירדן. הגנב נאסר וועמד לדין. התקרה המסיימת של המשטרה שהביאה לגילוי גניבה זו התנהלה ע"י הקצין ב. קלר.

פתח-תקוה

מציאה שעליה ביוקר

מיכאל כהן מצא ברחוב כבש (שא"י) חרי כן נתברר, כי הוא רכושו של שלום (ל"י) הלך ומכרו ב"ב 5 לא"י ולא הודיע למשטרה, ולבסוף נתגלה המעשה. רישום צ. הרמבי קנסו 30 לא"י יאת 5 הלא"י שקבל עביר הכבש צוה לחזור לשלום ל"י.

25 לא"י קנס

ישוחט מחוץ לבית המטבחיים ליל 25 לא"י קנס (או 3 חדשי מאסר) נידון שלום רצו משעריים בבית המטבחיים על ששחט בהמה, שהשיגה בלא רישון המפקח על האספקה. מחוץ לבית המטבחיים, הגביר המיחרם שנמצא אצלו, 11 רוסל, ששוחט 20 לירות וזרחים ע"י הממשלה, שלוש השוטר, שמצאו את המהמה השחוטת, קבלי פרס של 3.- לא"י כל אחד.

מופת של עבריו תנועה

י. גולדשטיין נדון ל"ב לירות קנס (המקסימום) עבור עברות תנועה) על שמכניתי נמצאה במצב פרוץ: ללא הגה מסודר, ללא מעצורים, ללא מכבי אש ילא חשמל מסודר.

נחלת יצחק

הוכתר הרב החדש בנחלת יצחק אמש ערך ועד מושבת נחלת יצחק טכס ההכתרה לרב החדש הרב יעציהו חדמיש, מי שחיה רב בבנימינה ולפני כן בלידס שבאנגליה. בטכס השתתפו הרבנים הראשיים של ארץ-ישראל הר"י ג'י ישיאל, הרבנים הראשיים לת"א עמיאל וטוליינג, הרב הראשי בפ"ת כ"ץ ושירות המנים וראשי ישיבה מקור דיות שונות בארץ.

באגודת שוחרי האוניברסיטה העברית הערב, ב"ב 8, בבית הספר בנחלת יצחק מטעם אגודת שוחרי האוניברסיטה הר" צאת ש. ורמס על: תולדות הגיטו היהודי.

לוח היום

היום קריאה בפרקים ה-1 במלכים ב'.

ה' מיכאל בזכרון-יעקב

סקיד נולד בעיר מלאוה בשנת 1913, אורה ארץ-ישראלית, מתבקש לסור למח' לקה העלית של הסיננת היהודית, או מי שידע אותי מתבקש להודיע את כתובתי ליהודים את המספר 79-1267-2126, תל-אביב.

תורנות בתי מרקחת הערב: שיני קרן (שינקין 28, טל. 3753), רות' (לוי"ט) סק' 115, טל. 2393.

הוצאת מודיעין: השנה יערך סוקי התניחה של ויצ"ו בבית הספר למסחר ברח' גאולה 30, הפתיחה במוצ"ש 25.12.43 בשעה 6.30, מבחר גדול של סחורות מתוצרת הארץ בול, שפע של מתנות. 8.15 בערב: באולם אהל שם, בלפור 30, יתקיים הקונצרט המיוחד בהשתתפות טובי הכוחות האמנותיים, מטעם ליסכת הבנים והתלמידים "מוריה" מס' 3 מנ. תל-אביב-י"י.

חיפה

הערב תורני בית מרקחת: בלי סור' (מסדה 1, טל. 2289).

חגי עורים שעי' ברית הציונים הכלליים

מסדר נשף חנוכה אינטימי היום, 23.12.43 בשעה 7.30 בקפה "גינת אור" בהשתתפות הילדה דוליצקיה ומקסים זק' שנסקי, החברים מיוזמים.

אילונייה (סגרה)

8 בערב: ב"ויצ"ו - מסיבת חנוכה עם תכנית אמנותית בהשתתפות גב' טר' בה רוקביץ.

אבן-ההוד

8 בערב: ב"ויצ"ו - מסיבת חנוכה עם הרצאת מר אביגדור המאירי על התגברת יסוד לבנין.

פתח-תקוה

באגודת שוחרי האוניברסיטה העברית הערב, ב"ב בבית הספר "מיקא", בש"ט מטעם אגודת שוחרי האוניברסיטה הרצאת הפרוס' א. ה. סרנקל על הנושא: ה. ש. אין סוף בטבע אין במדע? בני ברק

8.30 בערב: במסכת הפועלים תתקיים מטעם הוועד הארצי של קרן היסוד ומוע' צת הפועלים בפני ברק, מסיבה על כוס חת המשתתפות ועדי העובדים בתעשייה ובמסדות. ד"ר ע. אילסבנגר ירצה על הנושא: "לקראת עילם חדש". הפיתח - י. מילשטיין.

במה ואגנות

הבימה: הערב ב"ב - האד"י מה הוא"י - הצגה עממית במגורבי.

אהל"י: לכו צללו הפעמונים

2 הצגות: היום ב"ב אחה"צ יומית ובי"ב בערב באולם "אדיסון" ירושלים.

האיפיה העממית בחיפה

לכבוד חנוכה תתקיימה היום בביתא"י ריו "ארמון" 2 הצגות של האופרה העמ' יוח ב"ב 2.30, הלנה היפה" ב"ב "טיסקה".

הערב, 23 לדצמבר, ב"ב בבית-העם הצגה יחידה של תכנית נבחרת, הכוללת מטייב הפרקים של תכניות שונות ב"המטאטא".

יצירות באר' בטחובן ומוצרט

יוזגו הערב ב"ב 8.30 בקונצרט המיוחד של התזמורת הארץ-ישראלית, שיהיה באולם "מ.מ.ק.א. הנצח: אוטו ולברג, הסיליסטיים: בלו (אבוב), קרטן (קלרינט), סלויטן (קורצ'יני), ל. שולץ (באסון).

תכנית נבחרת בבית העם

היום 23 לדצמבר בשעה 3 אחה"צ בבית העם הצגה לתלמידים ולנוער בתכ' נית נבחרת, הכוללת מטייב הפרקים שבי תכניות שונות של "המטאטא".

ברכה צפירה לקראת תכנית הרשה

בשירי הארץ ומשירי המורה בעיבור דם של טובי הקימסוויטורים הארץ-ישר' אליים, הופעת בכורה ביום הראשון בש" עת 8.30 באולם "אהל" בבית אלחורוב, "מרן דרו"י

בסיסמה זו תערך הערב, באולם "אהל" תגינת הנזמה מטעם ברית מבנים עתיד תישא, התכנית כוללת הופעות אמנו' תיות וספורט-ביות.

העירובת הציונית וידע ציטרון

תפתח הטכת ב"ב לפנה"צ בגלריה לאמנות בבית "הבימה", הפתיחה ע"י מרת ליליאן פריהלנדר.

התאסרוץ בימי הביניים

ד"ר פילאום מהאוניברסיטה העברית ירצה במוזיאון ת"א הערב (יום חמישי - בשעה 8) על משחקי המיסטיריום בימי הביניים. אחרי ההרצאה סיור בתערוכת התיאטרון.